הממונה ישקול צמצום שעות עבודות השירות בהתאם לסעיף 156' לחוק העונשין, וזאת בהתחשב במצבו הרפואי של הנאשם ובצרכי עבודתו.

ב. 8 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום על העבירה בה הורשע.

ג. ניתן צו להשמדה או לחילוט המוצג בהתאם להחלטת הרשם.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ד, 18 בספטמבר 2014, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.**